Протокол № 2 по лоту №1
итоги открытого аукциона по приватизации муниципального имущества

п. Целинный                                                                    "31" июля   2020 г.

						Повестка дня:
	Рассмотрение итогов в открытом аукционе по приватизации муниципального имущества:
1. Место и время  проведения аукциона: согласно информационному сообщению;
2. Предмет аукциона автотранспортное средство: КАМАЗ 65115 самосвал, регистрационный знак Х660МН 64, 2010 года выпуска, номер (VIN) – XTС651150А1186981;
3. Начальная цена продажи имущества -  408 000 (Четыреста восемь тысяч) рублей 00 копеек, без учета НДС;
4. Шаг аукциона (неизменная величина повышения заявленной цены продажи): 20400 рублей (5% от начальной цены продажи объекта аукциона);
5. Размер задатка: 81600 (восемьдесят одна тысяча шестьсот) рублей.
6. На участие в открытом аукционе  31.07.2020 г. –  зарегистрировалось 9
 (девять) участников;
6.1. участник №1 – Мадияров Рустам Мансурович
		участник №2 – Ермаков Илья Станиславович
		участник №3 – Карпов Вячеслав Вениаминович
		участник №4 – Жабский Андрей Викторович
		участник №5 – Поляков Валерий Александрович
		участник №6 – Далахов Исатай Алентинович
		участник №7 – Коробкова Юлия Владимировна
		участник №9 – Общество с Ограниченной Ответственностью 			«Миродар»;
		участник 10 - Павлов Антон Анатольевич;
6.2. На основании проведенного открытого аукциона  победителем аукциона  признан участник  №4 – Жабский Андрей Викторович;
7. Цена имущества, предложенная победителем аукциона составляет      693 600 рублей (шестьсот девяносто три тысячи шестьсот рублей ноль копеек);
8. Оплата приобретаемого на открытом аукционе имущества, производится  одномоментно, путем перечисления денежных средств на счет, указанный в информационном сообщении о проведении аукциона,   в размере и сроки, указанные в договоре купли – продажи имущества.
9. Код бюджетной классификации – 70911402053100000410
	ОКТМО 63617416
10.   Внесенный победителем аукциона задаток в сумме 81600 (восемьдесят одна тысяча шестьсот) рублей засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.

Подписи:
Председатель комиссии          _______________            М. А. Полещук
Секретарь комиссии                _______________            И. М. Рыхлова
Заместитель Председателя     _______________             А. А. Савина
Члены комиссии:                     _______________             З. С. Герда